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Univerzitet u Sarajevu
Fakultet sporta i tjelesnog odgoja

il
lzmjene ispitnih termina protokolisane pod brojem
sastavni su dio ove Odluke.

lil
SluZba za nastavu Fakulteta i prodek an za nastavu i
web stranici Fakutteta i ogtasnbl ptoei oO;ar" iimjene

Ova odluka stupa
oglasnoj plodi.

Aklpripremio: 
^,. ^.fi/:r.Vedrana BijediC-Brkii Il(pDt{C

Akl lonlrolisaoi I'
AUIJ*"aa1i1

University of Sarajevo
Faculty of Sport and physical Education

VIJECEFAM
Broj: oN$Rl-?tU
Sarajevo, 20.06};023. godine

Na osnovu 6lana 69' Zakona o visoko.m obrazovanju (,,sluzbene novine Kantona sarajevo,,,broj: 36122), dlana 104. statuta Univerziteta 'u 'sarajevu, 
broj: 01-1093-3 -1t1g od28'11'2018' godine, a na^o-snovu prijedloga proo"lorn, za nastavu i jtudenska pitanja, broj:01-2743123 od 19'06'2023' godihe, vrlJee'univeiiitetS-r1_larajevu - Fakutteta sporta itjelesnog odgoja na Vll redov:noj sjednici u akadems koi 2022t2023. godini odrzanoj dana20.06.2023. godine, donosi stleO'eel:

ODLUKU
o usvajanju izmjena ispitnih termina za ljetni semestar akadems ke 2022t2023. godine

I

Usvajaju se izmjene ispitnih termini za tjetni semestar akademsk e 2022t2023. godine.

01-2743123 od 19.06.2023. godine

studentska pitanja zaduluju se da na
ispitnih termine.

IV
na snagu danom donosenja i objavit ie se na web stranici Fakurteta i na

Dostaviti:
- Dosije Vije6a
- SluZba za nastavu
- Prodekan za nastavu
- Oglasna ploda
- Web stranica
_ ala

DEKAN

Bosna i Hercegouina, f000 Sarrielro
Patriotske lige 4l

Telefon: ++387 (33)21 1 -537
Fax: ++387(33)21 l-538

www. fasto. unsa. ba
fasto@fasto.unsa.ba



 
 

 

 
                                                      
                                  
  
   
   
  

Univerzitet u Sarajevu 
Fakultet sporta i tjelesnog odgoja 

University of Sarajevo 
Faculty of Sport and Physical Education 

Bosna i Hercegovina, 71000 Sarajevo 
Patriotske lige 41 

Telefon: ++387(33)211-537 
Fax: ++387(33)211-538 

www.fasto.unsa.ba 
fasto@fasto.unsa.ba

Opći smjer 240 ECTS 
 

I (PRVI) CIKLUS STUDIJA OPĆI SMJER 240 ECTS 
1. GODINA STUDIJA 

I semestar 

Nastavni predmeti 
Prvi septembarski 
28.08.-12.9.2023. 

Sati 
Drugi septembarski 
11.9.-29.9.2023. 

Sati Predmetni nastavnik Učionica  

Osnovi motorike 28.08.2023. 08:00 11.09.2023. 08:00 Prof.dr Eldin Jelešković Amfiteatar 
Elementarne igre 29.08.2023. 08:00 12.09.2023. 08:00 Doc.dr Dženana Imamović Amfiteatar
Anatomija 30.08.2023. 15:00 13.09.2023. 15:00 dr. Amfiteatar
Judo 31.08.2023. 08:00 14.09.2023. 08:00 Prof.dr Husnija Kajmović Amfiteatar
Sportska komunikologija 01.09.2023. 08:00 15.09.2023. 08:00 Prof.dr Munir Talović Amfiteatar
Teorija sporta 04.09.2023. 08:00 18.09.2023. 08:00 Prof.dr Izet Bajramović Amfiteatar

II semestar 

Atletika 05.09.2023. 08:00 19.09.2023. 08:00 Prof. dr. Slavenko Likić Amfiteatar 
Antropomotorika 06.09.2023. 08:00 20.09.2023. 08:00 Doc. dr. Erol Kovačević Amfiteatar 
K-1 07.09.2023. 08:00 21.09.2023. 08:00 Prof.dr Safet Kapo Amfiteatar 

Fiziologija sporta 08.09.2023. 
15:00 22.09.2023. 15:00 Prof. dr. Almira Hadžović 

Džuvo  
Amfiteatar 

Kineziološka didaktika 11.09.2023. 08:00 25.09.2023. 08:00 Prof.dr Ifet Mahmutović Amfiteatar 
Nove tehnologije u sportu (NTS) 12.09.2023. 08:00 26.09.2023. 08:00 Doc. dr. Dženana Imamović Amfiteatar 

I (PRVI) CIKLUS STUDIJA OPĆI SMJER 240 ECTS 
2. GODINA STUDIJA 

III semestar 

Nastavni predmeti 
Prvi septembarski 
28.08.-12.9.2023. 

Sati 
Drugi septembarski 
11.9.-29.9.2023. 

Sati Predmetni nastavnik Učionica  

Košarka 28.08.2023. 09:30 11.09.2023. 09:30 Prof.dr Rasim Lakota Amfiteatar 
Odbojka  29.08.2023. 09:30 12.09.2023. 09:30 Prof.dr Ifet Mahmutović Amfiteatar
Akrobatika 30.08.2023. 09:30 13.09.2023. 09:30 Prof.dr Muhamed Tabaković Amfiteatar
Biomehanika 31.08.2023. 09:30 14.09.2023. 09:30 Prof.dr Siniša Kovač Amfiteatar
Psihologija sporta 01.09.2023. 09:30 15.09.2023. 09:30 Prof.dr Jadranka Đapo-Kolenović Amfiteatar
Stoni tenis 06.09.2023. 09:30 20.09.2023. 09:30 Prof. dr Elvir Kazazović Amfiteatar
Nordijsko skijanje 06.09.2023 11:00 20.09.2023. 11:00 Prof.dr.Nermin Nurković  Amfiteatar

IV semestar 

Sportska gimnastika 05.09.2023. 09:30 19.09.2023. 09:30 Prof.dr Muhamed Tabaković Amfiteatar 
Plivanje 04.09.2023. 09:30 18.09.2023. 09:30 Prof.dr Edin Mirvić Amfiteatar 
Rukomet 07.09.2023. 09:30 21.09.2023. 09:30 Prof.dr Rasim Lakota Amfiteatar 
Globalizacija u sportu 08.09.2023. 09:30 22.09.2023. 09:30 Prof.dr Dino Mujkić Amfiteatar 
Nogomet 11.09.2023. 09:30 25.09.2023. 09:30 Prof.dr Munir Talović Amfiteatar 
Fitnes 12.09.2023. 09:30 26.09.2023. 09:30 Prof.dr Mensur Vrcić Amfiteatar 
Aerobik 12.09.2023. 11:00 26.09.2023. 11:00 Prof.dr Lejla Šebić Učionica 2 

I (PRVI) CIKLUS STUDIJA OPĆI SMJER 240 ECTS 
3. GODINA STUDIJA 

Nastavni predmeti 
Prvi septembarski 
28.08.-12.9.2023. 

Sati 
Drugi septembarski 
11.9.-29.9.2023. 

Sati Predmetni nastavnik Učionica  

V semestar 

Ritm.gimnastika 28.08.2023. 11:00 11.09.2023. 11:00 Prof.dr Lejla Šebić Amfiteatar 
Sportska  rekreacija 12.09.2023. 11:00 26.09.2023. 11:00 Prof.dr Mensur Vrcić Amfiteatar
Menadžment u sportu 11.09.2023. 11:00 25.09.2023. 11:00 Prof.dr Almir Mašala Amfiteatar
Testir., mjerenje i evaluacija 31.08.2023. 11:00 14.09.2023. 11:00 Prof.dr Elvir Kazazović Amfiteatar
Zimski sportovi 04.09.2023. 11:00 18.09.2023. 11:00 Prof.dr. Nermin Nurković Amfiteatar
Karate 01.09.2023. 11:00 15.09.2023. 11:00 Prof.dr Safet Kapo Amfiteatar
Boks 01.09.2023 12:30 15.09.2023. 12:30 Prof.dr Safet Kapo Amfiteatar

VI semestar 

Kondiciona priprema 05.09.2023. 11:00 19.09.2023. 11:00 Prof.dr Eldin Jelešković Amfiteatar 
Korektivna gimnastika 06.09.2023. 11:00 20.09.2023. 11:00 Prof.dr Siniša Kovač Amfiteatar 
Metodika tjelesnog i zdravstvenog 
odgoja 

07.09.2023. 
11:00 21.09.2023. 11:00 

Prof.dr Faris Rašidagić 
Amfiteatar 

Izlet i logorovanje 08.09.2023. 11:00 22.09.2023. 11:00 Prof.dr Nermin Nurković Amfiteatar 
Planinarstvo 29.08.2023. 11:00 12.09.2023. 11:00 Prof.dr Elvir Kazazović Amfiteatar 
Hrvanje 30.08.2023. 11:00 13.09.2023. 11:00 Prof.dr Husnija Kajmović Amfiteatar 
Samoodbrana 30.08.2023. 12:30 13.09.2023. 12:30 Prof.dr Husnija Kajmović Amfiteatar 
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I (PRVI) CIKLUS STUDIJA OPĆI SMJER 240 ECTS 

4. GODINA STUDIJA 

VII semestar 

Nastavni predmeti 
Prvi septembarski 
28.08.-12.9.2023. 

Sati 
Drugi septembarski 
11.9.-29.9.2023. 

Sati Predmetni nastavnik Učionica  

Sportski trening 28.08.2023. 12:30 11.09.2023. 12:30 Prof.dr Haris Alić Učionica 5 
Menadžmetn sportskih 
manifestacija 

11.09.2023. 
12:30 25.09.2023. 12:30 

Prof.dr Almir Mašala 
Učionica 5

Sportska medicina 30.08.2023. 12:30 13.09.2023. 12:30  Učionica 5
Metodologija istraživačkog rada 31.08.2023. 12:30 14.09.2023. 12:30 Prof.dr Izet Bajramović Učionica 5
Vaterpolo 01.09.2023. 08:00 15.09.2023. 08:00 Porf.dr Edin Mirvić Učionica 5
Pedagoška praksa 04.09.2023. 12:30 18.09.2023. 12:30 Prof.dr Faris Rašidagić Učionica 5
Analiza situacijske efikasnosti 05.09.2023. 12:30 19.09.2023. 12:30 Prof.dr Husnija Kajmović Učionica 5
Sport i zdravlje 12.09.2023.  12:30 26.09.2023. 12:30 Prof.dr Mensur Vrcić Učionica 5
Timski rad 08.09.2023.  12:30 22.09.2023. 12:30 Prof.dr Almir Mašala Učionica 5
Stres menadžmet 07.09.2023.  12:30 21.09.2023. 12:30 Prof. dr Dino Mujkić Učionica 5

VIII semestar 

Menadžment ljudskih resursa 29.08.2023. 12:30 12.09.2023. 12:30 prof. dr. Dino Mujkić Učionica 5 
Liderstvo i kompetentnost u sportu 06.09.2023. 12:30 20.09.2023. 12:30 prof.. dr. Haris Alić Učionica 5 
Ples 13.09.2023. 12:30 27.09.2023. 12:30 Prof.dr Lejla Šebić Učionica 5 
Sportska prehrana 14.09.2023. 12:30 28.09.2023. 12:30 Prof.dr Amel Mekić Učionica 5 

 

Opći smjer 60 ECTS 
 

II (DRUGI) CIKLUS OPĆI STUDIJ 60 ECTS 
1. GODINA STUDIJA 

I semestar 

Nastavni predmeti 
Prvi septembarski 
28.08.-12.9.2023. 

Sati 
Drugi septembarski 
11.9.-29.9.2023. 

Sati Predmetni nastavnik Učionica  

Sportski trening   28.08.2023. 15:00 11.09.2023. 15:00 Prof.dr Haris Alić Učionica 6 
Atletika 29.08.2023. 15:00 12.09.2023. 15:00 Prof.dr Slavenko Likić Učionica 6 
Metodika  TIZO 30.08.2023. 15:00 13.09.2023. 15:00 Prof.dr Faris Rašidagić Učionica 6 
Zimski sportovi 31.08.2023. 15:00 14.09.2023. 15:00 Prof.dr. Rasim Lakota Učionica 6 
Plivanje 01.09.2023. 15:00 15.09.2023. 15:00 Doc.dr Damira Vranešić Učionica 6 
Sportska gimnastika 04.09.2023. 15:00 18.09.2023. 15:00 Prof. dr. Muhamed Tabaković Učionica 6 
Borilački sportovi 05.09.2023. 15:00 19.09.2023. 15:00 Prof. dr. Amel Mekić Učionica 6 
Timski sportovi 06.09.2023.  15:00 20.09.2023. 15:00 Prof. dr. Eldin Jelešković Učionica 6 
Ritmička gimnastika 07.09.2023.  15:00 21.09.2023. 15:00 Prof. dr. Lejla Šebić Učionica 6 

II semestar 

Teorija sporta 08.09.2023. 15:00 22.09.2023. 15:00 Prof. dr. Izet Bajramović Učionica 6 
Metodologija istraživačkog rada 11.09.2023. 15:00 25.09.2023. 15:00 Prof. dr. Ifet Mahmutović Učionica 6 
Pedagoška praksa nastave TiZO 12.09.2023. 15:00 26.09.2023. 15:00 Prof. dr. Faris Rašidagić Učionica 6 
Izlet i logorovanja 13.09.2023. 15:00 27.09.2023. 15:00 Prof. dr. Nermin Nurković Učionica 6 
Biomehanika 14.09.2023. 15:00 28.09.2023. 15:00 Prof. dr. Siniša Kovač Učionica 6 
Komunikologija u sportu 15.09.2023. 15:00 29.09.2023. 15:00 Prof. dr. Munir Talović Učionica 6 
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Menadžment u sportu 180 ECTS 
 

I (PRVI) CIKLUS STUDIJA MENADŽMENT U SPORTU 180 ECTS 
2. GODINA STUDIJA  

III semestar 

Nastavni predmeti 
Prvi septembarski 

28.08.-12.9.2023. 
Sati 

Drugi septembarski 
11.9.-29.9.2023. 

Sati Predmetni nastavnik Učioncia  

Stres menadžment 28.08.2023. 16:00 11.09.2023. 16:00 Prof.dr Dino Mujkić Kabinet nastavnika 
Menadžment ljudskih resursa u 
sportu 

29.08.2023. 
16:00 12.09.2023. 16:00 

Prof.dr Dino Mujkić Kabinet nastavnika 

Marketing u sportu 11.09.2023. 16:00 25.09.2023. 16:00 Prof.dr Almir Mašala Kabinet nastavnika 

Menadžment sport. manifestacija 12.09.2023. 16:00 26.09.2023. 16:00 Prof.dr Almir Mašala Kabinet nastavnika 

Misija i vrijednosti u sportu 01.09.2023. 16:00 15.09.2023. 16:00 Doc.dr Dino Mujkić Kabinet nastavnika 

Strateški menadžment 07.09.2023. 16:00 21.09.2023. 16:00 Prof.dr Almir Mašala Kabinet nastavnika 

IV semestar 

Licenciranje u sportu 05.09.2023. 16:00 19.09.2023. 16:00 Prof.dr Munir Talović Kabinet nastavnika 

Menadžment u sportskoj rekreaciji 06.09.2023. 16:00 20.09.2023. 16:00 Prof.dr Dino Mujkić Kabinet nastavnika 

Konflikt menadžment 04.09.2023. 16:00 18.09.2023. 16:00 Prof.dr  Dino Mujkić Kabinet nastavnika 

Public relation u sportskom 
menadžmentu 

08.09.2023. 
16:00 22.09.2023. 16:00 

Prof.dr Almir Mašala 
Kabinet nastavnika 

Neve tehnologije u sportu 30.08.2023. 
16:00 13.09.2023. 16:00 Doc. dr. Dženana 

Imamović  
Kabinet nastavnika 

Stilovi dobrog i lošeg upravljanja 31.08.2023. 16:00 14.09.2023. 16:00 Prof.dr Dino Mujkić Kabinet nastavnika 

I (PRVI) CIKLUS STUDIJA MENADŽMENT U SPORTU 180 ECTS 
3. GODINA STUDIJA

V semestar 

Nastavni predmeti 
Prvi septembarski 
28.08.-12.9.2023. 

Sati 
Drugi septembarski 
11.9.-29.9.2023. 

Sati Predmetni nastavnik Učionica  

Selekcija menadžmeta ljud. 
resursa 

28.08.2023. 
16:30 

11.09.2023. 
16:30 

Prof.dr Haris Alić 
Kabinet nastavnika 

Menadžmet sportskih objekata 11.09.2023. 16:30 25.09.2023. 16:30 Prof.dr Almir Mašala Kabinet nastavnika 

Psihologija 30.08.2023. 
16:30 13.09.2023. 16:30 Prof.dr Jadranka  

Đapo-Kolenović 
Kabinet nastavnika 

Fitness 12.09.2023. 16:30 26.09.2023. 16:30 Prof.dr Mensur Vrcić Kabinet nastavnika 
Kreiranje  sport.strategija 01.09.2023. 16:30 15.09.2023. 16:30 Doc.dr Dino Mujkić Kabinet nastavnika 
Finansijski menadžment 04.09.2023. 16:30 18.09.2023. 16:30 Prof.dr  Kabinet nastavnika 

VI semestar 

Menadžerska praksa 05.09.2023. 15:00 19.09.2023. 16:30 
Prof.dr Eldin 
Jelešković/prof.dr. Dino 
Mujić 

Učionica 3/2 

 

 
Menadžment u sportu 120 ECTS 

 
II (DRUGI) CIKLUS STUDIJA MENADŽMENT U SPORTU 120 ECTS 

2. GODINA STUDIJA III semestar 

Nastavni predmeti 
Prvi septembarski 
28.08.-12.9.2023. 

Sati 
Drugi septembarski 
11.9.-29.9.2023. 

Sati Predmetni nastavnik Učionica  

Konflikt menadžment 28.08.2023. 17:00 11.09.2023. 17:00 Doc.dr. Dino Mujkić Učionica 3/2 
Komunikologija u sportu 29.08.2023. 17:00 12.09.2023. 17:00 Prof.dr. Munir Talović Učionica 3/2 
Upravljanje promjenama 30.08.2023. 17:00 13.09.2023. 17:00 Prof.dr.  Učionica 3/2 
Kondiciona priprema 31.08.2023. 17:00 14.09.2023. 17:00 Prof.dr. Amel Mekić Učionica 3/2 
Zimski sportovi 01.09.2023. 17:00 15.09.2023. 17:00 Prof.dr. Nermin Nurković Učionica 3/2 

IV semestar 

Stručna praksa 11.09.2023. 17:00 25.09.2023. 17:00 Prof. dr. Almir Mašala Učionica 3/2 
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ISPITNI ROKOVI ZA PREDMETE 
III CIKLUSA STUDIJA 

 
III (TREĆI) CIKLUS STUDIJA 180 ECTS 

1. GODINA STUDIJA  

I semestar 

Nastavni predmeti 
Prvi septembarski 
28.08.-12.9.2023. 

Sati 
Drugi septembarski 
11.9.-29.9.2023. 

Sati Predmetni nastavnik Učionica  

Metodologija istraživanja u 
kineziologiji   

28.08.2023.  17:00 11.09.2023. 
17:00 

Prof.dr Izet Bajramović Dekanat 

Kineziometrija 29.08.2023.  17:00 12.09.2023. 17:00 
Prof.dr Elvir Kazazović 

 
Dekanat

Metode analize podataka u 
kineziologiji 

30.08.2023 
17:00 13.09.2023. 17:00 

Prof.dr Muhamed Tabaković 
 
Dekanat

II semestar 

Programiranje transformacionih 
procesa 

31.08.2023. 
17:00 

14.09.2023. 
17:00 

Prof. dr. Haris Alić Dekanat 

Sportski menadžment 01.09.2023. 
17:00 

15.09.2023. 
17:00 

Prof. dr. Munir Talović 
 
Dekanat 

Analiza naučnih baza podataka 04.09.2023. 
17:00 

18.09.2023. 
17:00 

Prof. dr. Husnija Kajmović 
 
Dekanat 

Antropološka kineziologija 05.09.2023. 
17:00 

19.09.2023. 
17:00 

Prof. dr. Eldin Jelešković 
 
Dekanat 

 
III (TREĆI) CIKLUS STUDIJA 180 ECTS 

2. GODINA STUDIJA  

III semestar    

Nastavni predmeti 
Prvi septembarski 
28.08.-12.9.2023. 

Sati 
Drugi septembarski 
11.9.-29.9.2023. 

Sati Predmetni nastavnik Učionica  

Istraživanja u kineziološkoj 
edukaciji 

06.09.2023. 17:00 20.09.2023. 17:00  Prof. dr. Lejla Šebić Dekanat 

Istraživanje u kineziološkoj 
rekreaciji 

12.09.2023. 17:00  26.09.2023. 17:00  Prof. dr. Mensur Vrcić Dekanat 

Istraživanje u kineziologiji sporta 07.09.2023.  17:00  21.09.2023.  17:00  Prof. dr. Safet Kapo Dekanat 

Istraživanje u kineziološkoj 
kineziterapiji 

11.09.2023.  17:00  25.09.2023.  17:00  Doc. dr. Erol Kovačević Dekanat 

Istraživanja u organizaciji i 
upravljanju u kineziologiji 

08.09.2023. 
17:00  22.09.2023. 17:00  Prof. dr. Almir Mašala Dekanat 

 
Prodekan za nastavu 

prof. dr. Eldin Jelešković 
_____________________ 


